

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						22 446,46
41	RpCU05H	4. Electricitate WC Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	6,00	73,80	442,83
42	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m	30,00	33,89	1 016,85
43	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,00	40,82	244,91
44	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete	buc	6,00	116,22	697,29
Total						2 401,87
Incluziv salariu						1 584,50

Total	lei	230 405,92
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	15 645,42
Transportarea materialelor	10,00 %	15 938,60
Cheltueli de regie	14,50 %	37 988,54
Beneficii	6,00 %	17 998,71
Total	100,00 +	317 977,19
TVA	20,00 %	63 595,44

Total deviz:

381 572,63

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

